2

ПРОЕКТ
Вносится главой города Нижневартовска

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «____» _________________2025 года                                                      № _____

	О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска                   от 27.10.2017 №241                                         «О дополнительной мере социальной поддержки для отдельных категорий граждан                                        в городе Нижневартовске»                          (с изменениями)

В целях реализации мероприятий по оказанию социальной поддержки
за счет средств бюджета города Нижневартовска, руководствуясь
частью 5 статьи 36 Федерального закона от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», подпунктом 8.12 пункта 2 статьи 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 27.10.2017 №241
«О дополнительной мере социальной поддержки для отдельных категорий граждан в городе Нижневартовске (с изменениями от 31.03.2020 №623,
от 30.09.2022 №180, от 25.10.2024 №478, от 28.03.2025 №522, от 26.09.2025 №578) изменение, заменив в пункте 1 цифры «31.12.2025» цифрами «31.12.2026».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«____ » __________    2025 года

Глава
города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко

«___ » __________    2025 года

image10.wmf

image1.wmf